
27. Internationaler Sprint Cup
in Hagen vom 18.05.2024 bis 19.05.2024

Protokoll Seite: 1

Wettkampf 42 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2016

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. van Hal, Elon 2016 ZV De Zaan 00:43,73 109 9
2. Helfensteijn, Thijmen 2016 Zv de Ham 00:51,84 65 6
3. Parkhomenko, Filipp 2016 DE MEEUWEN DIEMEN 00:57,36 48 4
4. Müller, Jan 2016 SV Hemer 1921 01:00,15 42 3
5. Patskevich, Arthur 2016 Zv de Ham 01:02,65 37 2
6. Vitenius, Milio 2016 SV Neviges 01:03,81 35 1

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt

1. Quednau, Lennart 2015 SV TuS 1925 Herten 00:44,63 102 9
2. Khorosh, Borys 2015 DE MEEUWEN DIEMEN 00:45,11 99 6
3. Bartels, Samuel 2015 SV TuS 1925 Herten 00:45,66 96 4
4. Hellwig, Lasse 2015 SV Neviges 00:46,56 90 3
5. Ziegler, Jonas 2015 SV Neviges 00:46,99 88 2

nicht am Start
Pfeffer, Joel 2015 Wfr. Gevelsberg

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt

1. Dijkema, Andras 2014 Zv de Ham 00:38,70 157 9
2. Dereli, Kerem Bartu 2014 ASV Wuppertal 00:40,31 139 6
3. Schumacher, Raik 2014 ASV Wuppertal 00:43,29 112 4
4. Barendse, Lucas 2014 ZV De Zaan 00:44,63 102 3
5. Scheidler, Karl 2014 SV Neviges 00:44,94 100 2
6. Süslü, Ahmet 2014 SV Neviges 00:47,18 87 1
7. Walter, Max 2014 SV TuS 1925 Herten 00:47,68 84
8. Wei, Ricky 2014 ASV Wuppertal 00:49,42 75
9. Henschel, Julian 2014 SV Hagen 1894 00:49,44 75
10. Kort, Dirk 2014 Zv de Ham 00:52,13 64
11. Scheidler, Oskar 2014 SV Neviges 00:54,76 55
12. Mathiaszyk, Oskar Leo 2014 SG TSG HB10 Bremen 01:01,94 38

nicht am Start
Geißler, Theo 2014 SG TSG HB10 Bremen

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt

1. Kuilman, Mason 2013 Zv de Ham 00:38,58 159 9
2. van der Heide, Kaj 2013 Zv de Ham 00:40,71 135 6
3. Hawley, Lucas 2013 HPC Heemstede 00:40,97 132 4
4. Oortwijn, Lucas 2013 Zv de Ham 00:41,00 132 3
5. Dunnebacke, Lars 2013 HPC Heemstede 00:48,37 80 2
6. Wolter, Sören 2013 SV Hagen 1894 00:52,78 62 1
7. Alsayd, Mohammad 2013 SV Westfalen 23 Hagen 00:53,94 58

nicht am Start
Deppner, Silas 2013 Wfr. Gevelsberg
Kramer, Lucas 2013 Wfr. Gevelsberg



27. Internationaler Sprint Cup
in Hagen vom 18.05.2024 bis 19.05.2024

Protokoll Seite: 2

noch Wettkampf 42 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2013

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
Pfeffer, Elias 2013 Wfr. Gevelsberg

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt

1. Rensch, Zendé 2012 DAW 00:31,94 280 9
2. Sasbrink, Sam 2012 DE MEEUWEN DIEMEN 00:34,70 218 6
3. Hellwig, Til 2012 SV Neviges 00:35,51 204 4
4. Reineke, Noah 2012 SV Neviges 00:37,50 173 3
5. Sroka, Magnus 2012 SV Neviges 00:37,57 172 2
6. Witteveen, Jesper 2012 DE MEEUWEN DIEMEN 00:37,87 168 1
7. Spijksma, Krijn 2012 HPC Heemstede 00:41,86 124
8. Pachatouridis, Konstantinos 2012 SV TuS 1925 Herten 00:42,69 117
9. May, Finn 2012 SV TuS 1925 Herten 00:42,94 115
10. Schäfers, Luca Leon 2012 SV Westfalen 23 Hagen 00:43,76 109
11. Henschel, Philip 2012 SV Hagen 1894 00:45,73 95
12. Deppner, Jasper 2012 Wfr. Gevelsberg 00:47,28 86

nicht am Start
Gärtner, David 2012 Wfr. Gevelsberg
Moor, Tyler Alion 2012 SV Westfalen 23 Hagen
Spanke, Nico 2012 Wfr. Gevelsberg
van Ederen, Ceder 2012 Zv de Ham

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt

1. Ziegler, Franzi 2011 DAW 00:28,81 382 9
2. Schneider, Devin 2011 SG TSG HB10 Bremen 00:30,11 334 6
3. Halff, Ivan 2011 Zv de Ham 00:31,72 286 4
4. Feldmann, Henning 2011 ASV Wuppertal 00:32,56 264 3
5. Wobig, Henri 2011 SV Hagen 1894 00:32,99 254 2
6. Ender, Aleksander 2011 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:33,17 250 1
7. Bernhardt, Philip 2011 SV Hagen 1894 00:34,32 226
8. Müller, Petro Alexander 2011 SV Hemer 1921 00:34,68 219
9. van Basten Batenburg, Daan 2011 Zv de Ham 00:34,70 218
10. Oruc, Koray 2011 SV TuS 1925 Herten 00:38,73 157
11. van Eeken Garcia, Lucas 2011 DE MEEUWEN DIEMEN 00:38,93 154
12. Fellendorf, Jesse 2011 SV Neviges 00:38,95 154
13. Wigond, Martin 2011 SV Hagen 1894 00:41,87 124
14. Buchholz, Hendrik 2011 SV Westfalen 23 Hagen 00:46,01 93
15. Pavlitschek, Simon 2011 SV Hagen 1894 00:46,42 91

disqualifiziert
Wawrzyniak, Alex 2011 Wfr. Gevelsberg

Der Sportler startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 14:31



27. Internationaler Sprint Cup
in Hagen vom 18.05.2024 bis 19.05.2024

Protokoll Seite: 3

noch Wettkampf 42 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2010

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Brenji, Chedli 2010 SV Hagen 1894 00:31,87 282 9
2. Wu, Anthony 2010 DE MEEUWEN DIEMEN 00:32,08 276 6
3. Dreer, Oliver 2010 ASV Wuppertal 00:32,27 272 4
4. Kappis, Alexander 2010 SG Dortmund-Süd 1983 00:35,95 196 3
5. Hölterhoff, Timo 2010 SV Hagen 1894 00:37,55 172 2

nicht am Start
Kellermann, Dennis 2010 SV Hagen 1894

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt

1. Melichar, Moritz 2009 SG TSG HB10 Bremen 00:27,78 426 9
2. Hesse, Ties 2009 ZV De Zaan 00:27,87 422 6
3. Kop, Dinand 2009 DAW 00:27,98 417 4
4. Riffelmann, Henrik 2009 SV Neviges 00:28,40 399 3
5. Bakker, Sven 2009 ZV De Zaan 00:28,50 394 2
6. Ehlig, John 2009 SV TuS 1925 Herten 00:28,82 381 1
7. Schelte, Moritz 2009 SV Bieber 67 Lendringsen 00:29,38 360
8. Kübler, Johannes 2009 SV Hemer 1921 00:30,34 327
9. Korte, Lucian 2009 SV Westfalen 23 Hagen 00:30,44 324
10. Assenmacher, Eric 2009 SV Neviges 00:31,68 287
11. Horstman, Ruben 2009 DE MEEUWEN DIEMEN 00:31,98 279
12. Ruitenberg, Jelte 2009 HZ&PC Heerenveen 00:33,06 253
13. Rudchenko, Ivan 2009 DE MEEUWEN DIEMEN 00:33,15 250
14. Schwarz, Hendrik 2009 SV Westfalen 23 Hagen 00:35,11 211
15. Komijn, Max 2009 DE MEEUWEN DIEMEN 00:36,27 191

nicht am Start
Opdam, Henrik 2009 SV Neviges

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt

1. Phillipson, Giovanni 2008 ZV De Zaan 00:24,87 594 9
2. Koehoorn, Gijs 2008 HZ&PC Heerenveen 00:26,09 514 6
3. Veld, Diede 2008 HZ&PC Heerenveen 00:27,63 433 4
4. Radzki, Philipp 2008 SV Neviges 00:28,46 396 3
5. Meier, Luka 2008 SV TuS 1925 Herten 00:28,99 375 2
6. Lehmann, Tino Alexander 2008 SV TuS 1925 Herten 00:29,50 356 1
7. Rados, Luis 2008 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:30,87 310
8. van Zal, Mick 2008 DAW 00:31,29 298
9. Schröder, Samuel 2008 SV Hagen 1894 00:31,31 297
10. Müller, Maximilian 2008 SV Bieber 67 Lendringsen 00:31,42 294
11. Ackermann, Nils 2008 SV Hagen 1894 00:31,92 281
12. Harchan, Adam 2008 ASV Wuppertal 00:35,29 208



27. Internationaler Sprint Cup
in Hagen vom 18.05.2024 bis 19.05.2024

Protokoll Seite: 4

noch Wettkampf 42 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
Jahrgang 2007

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Schürmann, Mats 2007 SV Bieber 67 Lendringsen 00:28,80 382 9
2. Kool, Lars 2007 DAW 00:29,11 370 6
3. Pöler, Jan-Luca 2007 TV Grüne Linde 1901 00:30,16 333 4
4. Krul, Thijmen 2007 HPC Heemstede 00:30,40 325 3
5. Heijt, Lars 2007 DE MEEUWEN DIEMEN 00:30,52 321 2
6. Esser, Theo 2007 SV Neviges 00:30,67 316 1

nicht am Start
Jansen, Damien 2007 DE MEEUWEN DIEMEN

Juniorinnen 2005/2006
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt

1. Fetiu, Leon 2005 SV Neviges 00:25,57 546 9
2. Kröner, Moritz 2006 SV Hagen 1894 00:27,71 429 6
3. Block, Paul 2006 SV Hagen 1894 00:28,44 397 4
4. Schröder, Sebastian Tobias 2005 SV Hagen 1894 00:28,46 396 3
5. Meyer, Finn 2006 SG Dortmund-Süd 1983 00:28,62 389 2
6. Henning-Bender, Ole 2006 SV Neviges 00:28,63 389 1
7. Opdam, Alexander 2006 SV Neviges 00:29,61 352
8. Schiffmann, Lucas 2005 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:30,00 338
9. Radünz, Paul 2005 Wfr. Gevelsberg 00:30,13 334
10. Schramm, Max 2005 Wfr. Gevelsberg 00:30,34 327

Jahrgang 2004 und älter
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt

1. Peters, Michael 2000 SV Bieber 67 Lendringsen 00:24,26 640 9
2. Karas, Marc 1998 SV Neviges 00:25,91 525 6
3. Greiffer, Sebastian 1988 TV Grüne Linde 1901 00:26,00 520 4
4. Darwinkel, Jorian 2003 HZ&PC Heerenveen 00:26,31 501 3
5. Grob, Sebastian 2004 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:26,32 501 2
6. Bakker, Ingmar 1998 ZV De Zaan 00:26,38 498 1
7. Dorland, Sander 1999 ZV De Zaan 00:26,41 496
8. Wille, Henrik 2002 SV Neviges 00:26,45 494
9. Dessart, Raphaël 2004 ZV De Zaan 00:26,76 477
10. Dijkstra, Remco 2001 HZ&PC Heerenveen 00:27,31 448
11. Stobbe, Timo 2004 SV TuS 1925 Herten 00:27,69 430
12. Windt, Laurens 1993 HPC Heemstede 00:28,11 411
13. Baumeister, Yannis 1999 SV Hagen 1894 00:28,16 409
14. Tieman, Tenzin 2000 Old Dutch Breda 00:28,19 408
15. Kuhn, Karsten 1969 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 00:28,25 405
16. van der Veen, Timo 1991 HPC Heemstede 00:28,29 403
17. van Gemeren, Pieter 1969 DAW 00:28,44 397
18. Bosch, Jelle 2002 ZV De Zaan 00:28,68 387
19. Gagsch, Nils Florian 2003 SV Marsberg 1961 00:28,71 386
20. Fuijkschot, Mathieu 2001 DE MEEUWEN DIEMEN 00:28,89 379
21. Burger, Finn 2003 Zv de Ham 00:29,13 369
22. van der Sman, Jens 1985 HPC Heemstede 00:29,25 365
23. Oomkens, Laurens 1987 HPC Heemstede 00:29,26 364
24. Degenaars, Colin 1995 ZPCH 00:29,78 346
25. Lieverst, Raoul 1999 Zv de Ham 00:29,81 345



27. Internationaler Sprint Cup
in Hagen vom 18.05.2024 bis 19.05.2024

Protokoll Seite: 5

noch Wettkampf 42 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Jahrgang 2004 und älter

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
26. Philipp, Jonas 2004 SG TSG HB10 Bremen 00:30,27 329
27. Neuhaus, Nicolas 1993 TV Grüne Linde 1901 00:30,42 324
28. Maschke, Fabian 2003 SV Hagen 1894 00:31,88 282
29. Eisinga, Axel 1997 DE MEEUWEN DIEMEN 00:32,20 273
30. Kuilman, Marco 1980 Zv de Ham 00:32,21 273
31. Brouwer, Joey 2003 Zv de Ham 00:32,29 271
32. Oortwijn, Bram 1982 Zv de Ham 00:32,66 262
33. van Dijk, Marte 2000 DE MEEUWEN DIEMEN 00:35,30 207
34. Jurksas, Peter 1965 SG Dortmund-Süd 1983 00:35,46 205
35. Spijksma, Gerwin 1974 HPC Heemstede 00:39,86 144
36. Knosp, Fernando 1982 Zv de Ham 00:40,75 135

nicht am Start
Bird, Gwyn 1996 HPC Heemstede
Gambalat, Jonas Adrian 2002 SG TSG HB10 Bremen
Hatko, Marcel 1994 TV Werne 03 Wasserfreunde
Peters, Dominik 2000 SV Bieber 67 Lendringsen
Potthast, Simon 1998 ASV Wuppertal
Roß, Bernd 1954 SV Hagen 1894

Vorlaufwertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit

1. Peters, Michael 2000 SV Bieber 67 Lendringsen 00:24,26
2. Phillipson, Giovanni 2008 ZV De Zaan 00:24,87
3. Fetiu, Leon 2005 SV Neviges 00:25,57
4. Karas, Marc 1998 SV Neviges 00:25,91
5. Greiffer, Sebastian 1988 TV Grüne Linde 1901 00:26,00
6. Koehoorn, Gijs 2008 HZ&PC Heerenveen 00:26,09
7. Darwinkel, Jorian 2003 HZ&PC Heerenveen 00:26,31
8. Grob, Sebastian 2004 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:26,32
9. Bakker, Ingmar 1998 ZV De Zaan 00:26,38
10. Dorland, Sander 1999 ZV De Zaan 00:26,41
11. Wille, Henrik 2002 SV Neviges 00:26,45
12. Dessart, Raphaël 2004 ZV De Zaan 00:26,76
13. Dijkstra, Remco 2001 HZ&PC Heerenveen 00:27,31
14. Veld, Diede 2008 HZ&PC Heerenveen 00:27,63
15. Stobbe, Timo 2004 SV TuS 1925 Herten 00:27,69
16. Kröner, Moritz 2006 SV Hagen 1894 00:27,71
17. Melichar, Moritz 2009 SG TSG HB10 Bremen 00:27,78
18. Hesse, Ties 2009 ZV De Zaan 00:27,87
19. Kop, Dinand 2009 DAW 00:27,98
20. Windt, Laurens 1993 HPC Heemstede 00:28,11
21. Baumeister, Yannis 1999 SV Hagen 1894 00:28,16
22. Tieman, Tenzin 2000 Old Dutch Breda 00:28,19
23. Kuhn, Karsten 1969 Wassersportverein Herringen 1929 e.V. 00:28,25
24. van der Veen, Timo 1991 HPC Heemstede 00:28,29
25. Riffelmann, Henrik 2009 SV Neviges 00:28,40
26. Block, Paul 2006 SV Hagen 1894 00:28,44
26. van Gemeren, Pieter 1969 DAW 00:28,44
28. Radzki, Philipp 2008 SV Neviges 00:28,46



27. Internationaler Sprint Cup
in Hagen vom 18.05.2024 bis 19.05.2024

Protokoll Seite: 6

noch Wettkampf 42 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
28. Schröder, Sebastian Tobias 2005 SV Hagen 1894 00:28,46
30. Bakker, Sven 2009 ZV De Zaan 00:28,50
31. Meyer, Finn 2006 SG Dortmund-Süd 1983 00:28,62
32. Henning-Bender, Ole 2006 SV Neviges 00:28,63
33. Bosch, Jelle 2002 ZV De Zaan 00:28,68
34. Gagsch, Nils Florian 2003 SV Marsberg 1961 00:28,71
35. Schürmann, Mats 2007 SV Bieber 67 Lendringsen 00:28,80
36. Ziegler, Franzi 2011 DAW 00:28,81
37. Ehlig, John 2009 SV TuS 1925 Herten 00:28,82
38. Fuijkschot, Mathieu 2001 DE MEEUWEN DIEMEN 00:28,89
39. Meier, Luka 2008 SV TuS 1925 Herten 00:28,99
40. Kool, Lars 2007 DAW 00:29,11
41. Burger, Finn 2003 Zv de Ham 00:29,13
42. van der Sman, Jens 1985 HPC Heemstede 00:29,25
43. Oomkens, Laurens 1987 HPC Heemstede 00:29,26
44. Schelte, Moritz 2009 SV Bieber 67 Lendringsen 00:29,38
45. Lehmann, Tino Alexander 2008 SV TuS 1925 Herten 00:29,50
46. Opdam, Alexander 2006 SV Neviges 00:29,61
47. Degenaars, Colin 1995 ZPCH 00:29,78
48. Lieverst, Raoul 1999 Zv de Ham 00:29,81
49. Schiffmann, Lucas 2005 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:30,00
50. Schneider, Devin 2011 SG TSG HB10 Bremen 00:30,11
51. Radünz, Paul 2005 Wfr. Gevelsberg 00:30,13
52. Pöler, Jan-Luca 2007 TV Grüne Linde 1901 00:30,16
53. Philipp, Jonas 2004 SG TSG HB10 Bremen 00:30,27
54. Kübler, Johannes 2009 SV Hemer 1921 00:30,34
54. Schramm, Max 2005 Wfr. Gevelsberg 00:30,34
56. Krul, Thijmen 2007 HPC Heemstede 00:30,40
57. Neuhaus, Nicolas 1993 TV Grüne Linde 1901 00:30,42
58. Korte, Lucian 2009 SV Westfalen 23 Hagen 00:30,44
59. Heijt, Lars 2007 DE MEEUWEN DIEMEN 00:30,52
60. Esser, Theo 2007 SV Neviges 00:30,67
61. Rados, Luis 2008 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:30,87
62. van Zal, Mick 2008 DAW 00:31,29
63. Schröder, Samuel 2008 SV Hagen 1894 00:31,31
64. Müller, Maximilian 2008 SV Bieber 67 Lendringsen 00:31,42
65. Assenmacher, Eric 2009 SV Neviges 00:31,68
66. Halff, Ivan 2011 Zv de Ham 00:31,72
67. Brenji, Chedli 2010 SV Hagen 1894 00:31,87
68. Maschke, Fabian 2003 SV Hagen 1894 00:31,88
69. Ackermann, Nils 2008 SV Hagen 1894 00:31,92
70. Rensch, Zendé 2012 DAW 00:31,94
71. Horstman, Ruben 2009 DE MEEUWEN DIEMEN 00:31,98
72. Wu, Anthony 2010 DE MEEUWEN DIEMEN 00:32,08
73. Eisinga, Axel 1997 DE MEEUWEN DIEMEN 00:32,20
74. Kuilman, Marco 1980 Zv de Ham 00:32,21
75. Dreer, Oliver 2010 ASV Wuppertal 00:32,27
76. Brouwer, Joey 2003 Zv de Ham 00:32,29
77. Feldmann, Henning 2011 ASV Wuppertal 00:32,56
78. Oortwijn, Bram 1982 Zv de Ham 00:32,66



27. Internationaler Sprint Cup
in Hagen vom 18.05.2024 bis 19.05.2024

Protokoll Seite: 7

noch Wettkampf 42 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
79. Wobig, Henri 2011 SV Hagen 1894 00:32,99
80. Ruitenberg, Jelte 2009 HZ&PC Heerenveen 00:33,06
81. Rudchenko, Ivan 2009 DE MEEUWEN DIEMEN 00:33,15
82. Ender, Aleksander 2011 DSC Wanne-Eickel WuG e.V. 00:33,17
83. Bernhardt, Philip 2011 SV Hagen 1894 00:34,32
84. Müller, Petro Alexander 2011 SV Hemer 1921 00:34,68
85. Sasbrink, Sam 2012 DE MEEUWEN DIEMEN 00:34,70
85. van Basten Batenburg, Daan 2011 Zv de Ham 00:34,70
87. Schwarz, Hendrik 2009 SV Westfalen 23 Hagen 00:35,11
88. Harchan, Adam 2008 ASV Wuppertal 00:35,29
89. van Dijk, Marte 2000 DE MEEUWEN DIEMEN 00:35,30
90. Jurksas, Peter 1965 SG Dortmund-Süd 1983 00:35,46
91. Hellwig, Til 2012 SV Neviges 00:35,51
92. Kappis, Alexander 2010 SG Dortmund-Süd 1983 00:35,95
93. Komijn, Max 2009 DE MEEUWEN DIEMEN 00:36,27
94. Reineke, Noah 2012 SV Neviges 00:37,50
95. Hölterhoff, Timo 2010 SV Hagen 1894 00:37,55
96. Sroka, Magnus 2012 SV Neviges 00:37,57
97. Witteveen, Jesper 2012 DE MEEUWEN DIEMEN 00:37,87
98. Kuilman, Mason 2013 Zv de Ham 00:38,58
99. Dijkema, Andras 2014 Zv de Ham 00:38,70
100. Oruc, Koray 2011 SV TuS 1925 Herten 00:38,73
101. van Eeken Garcia, Lucas 2011 DE MEEUWEN DIEMEN 00:38,93
102. Fellendorf, Jesse 2011 SV Neviges 00:38,95
103. Spijksma, Gerwin 1974 HPC Heemstede 00:39,86
104. Dereli, Kerem Bartu 2014 ASV Wuppertal 00:40,31
105. van der Heide, Kaj 2013 Zv de Ham 00:40,71
106. Knosp, Fernando 1982 Zv de Ham 00:40,75
107. Hawley, Lucas 2013 HPC Heemstede 00:40,97
108. Oortwijn, Lucas 2013 Zv de Ham 00:41,00
109. Spijksma, Krijn 2012 HPC Heemstede 00:41,86
110. Wigond, Martin 2011 SV Hagen 1894 00:41,87
111. Pachatouridis, Konstantinos 2012 SV TuS 1925 Herten 00:42,69
112. May, Finn 2012 SV TuS 1925 Herten 00:42,94
113. Schumacher, Raik 2014 ASV Wuppertal 00:43,29
114. van Hal, Elon 2016 ZV De Zaan 00:43,73
115. Schäfers, Luca Leon 2012 SV Westfalen 23 Hagen 00:43,76
116. Barendse, Lucas 2014 ZV De Zaan 00:44,63
116. Quednau, Lennart 2015 SV TuS 1925 Herten 00:44,63
118. Scheidler, Karl 2014 SV Neviges 00:44,94
119. Khorosh, Borys 2015 DE MEEUWEN DIEMEN 00:45,11
120. Bartels, Samuel 2015 SV TuS 1925 Herten 00:45,66
121. Henschel, Philip 2012 SV Hagen 1894 00:45,73
122. Buchholz, Hendrik 2011 SV Westfalen 23 Hagen 00:46,01
123. Pavlitschek, Simon 2011 SV Hagen 1894 00:46,42
124. Hellwig, Lasse 2015 SV Neviges 00:46,56
125. Ziegler, Jonas 2015 SV Neviges 00:46,99
126. Süslü, Ahmet 2014 SV Neviges 00:47,18
127. Deppner, Jasper 2012 Wfr. Gevelsberg 00:47,28
128. Walter, Max 2014 SV TuS 1925 Herten 00:47,68



27. Internationaler Sprint Cup
in Hagen vom 18.05.2024 bis 19.05.2024

Protokoll Seite: 8

noch Wettkampf 42 - 50m Freistil männlich (Vorlauf)
noch Vorlaufwertung

Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit
129. Dunnebacke, Lars 2013 HPC Heemstede 00:48,37
130. Wei, Ricky 2014 ASV Wuppertal 00:49,42
131. Henschel, Julian 2014 SV Hagen 1894 00:49,44
132. Helfensteijn, Thijmen 2016 Zv de Ham 00:51,84
133. Kort, Dirk 2014 Zv de Ham 00:52,13
134. Wolter, Sören 2013 SV Hagen 1894 00:52,78
135. Alsayd, Mohammad 2013 SV Westfalen 23 Hagen 00:53,94
136. Scheidler, Oskar 2014 SV Neviges 00:54,76
137. Parkhomenko, Filipp 2016 DE MEEUWEN DIEMEN 00:57,36
138. Müller, Jan 2016 SV Hemer 1921 01:00,15
139. Mathiaszyk, Oskar Leo 2014 SG TSG HB10 Bremen 01:01,94
140. Patskevich, Arthur 2016 Zv de Ham 01:02,65
141. Vitenius, Milio 2016 SV Neviges 01:03,81
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